桃園市中壢區中壢國民小學110學年度第二學期學生課後社團
預定開課社團一覽表

	序
號
	社團名稱
	師資
	上課時間
	招生
年級
	上課
日期
	金額
	名額
上限
	開班
人數
	備註

	1
	國語文素養社
(辦論與寫作)
	張歆卉
	每週一(2小時)

15：50~17：50
	3~6
	3/7~6/6
共13堂
	3600
	16
	8
	含教材費

	2
	直排輪社
	陳彥如
	每週一(1.5小時)

15：50~17：20
	1~6
	3/7~6/6
共13堂
	2200
	20
	10
	裝備自備
(可請教練代購)

	3
	熱門舞蹈社
	詹雅筑
	每週一（1.5小時）

15：50~17：20
	3~6
	3/7~6/6
共13堂
	2300
	16
	8
	

	4
	合唱團
	林雅欣

張津綾
	每週二、五
7：50-8：35
	2~6
	3/1~6/10
共15週
	2800
	30
	18
	含樂譜

	5
	羽球社
	劉家樟
	每週二（1.5小時）

15：50-17：20
	3~6
	3/1~6/7
共14堂
	2200
	24
	12
	

	6
	桌球社
	梁栢彬
	每週二（1.5小時）
15：50-17：20
	1~6
	3/1~6/7
共14堂
	2200
	20
	12
	

	7
	動手畫創意
	許玲毓
	每週二（1.5小時）

15：50-17：20
	1-6
	3/1~6/7
共14堂
	2600
	16
	8
	含材料費

	8
	跆拳道社
	梁品諭
	每週三（1.5小時）

13：00-14：30
	1~6
	3/2~6/8
共15堂
	2200
	20
	12
	中壢國小跆拳道服
(可請教練代購)

	9
	足球社
	鄭仕捷
	每週三（2小時）

12：50-14：50
	2~6
	3/2~6/8
共15堂
	2800
	20
	12
	

	10
	游泳社
	新明
泳池
	每週三（1.5小時）

12：50-15：00
	1-6
	4/27~6/15
共8堂
	2300
	30
	8
	含專車接送

	11
	書法社
	莊鈞智
	每週三（1.5小時）

15：30-17：00
	2~6
	3/2~6/8
共15堂
	3000
	8
	10
	

	12
	籃球社
	江明輝
	每週四（1.5小時）

15：50-17：20
	3~6
	3/3~6/9
共15堂
	2200
	20
	12
	

	13
	圍棋社
	林萬雄
	每週四（1.5小時）

15：50-17：20
	1-6
	3/3~6/9
共15堂
	2650
	16
	10
	含教材費

	14
	珠心算
	謝含笑
	每週四（1.5小時）

15：50-17：20
	1-6
	3/3~6/9
共15堂
	3100
	16
	8
	含教材費

	15
	民族舞蹈社
	詹雅筑
	每週五（1.5小時）

12：50-14：20
	1~4
	3/4~6/10
共13堂
	2200
	16
	8
	

	16
	科學小玩家
	徐夢萍
陳盈勳
	每週五（1.5小時）

12：50-14：20
	2~4
	3/4~6/10
共13堂
	2300
	16
	8
	含材料費


報名注意事項：
1.網路報名請填寫班級、學生姓名、家長連絡電話及社團項目，填寫完按提交。
2.報名時請注意孩子上課時間與社團招生年級，以免衝突。
3.請於111.2.17(四)前完成網路報名。開班結果於111.2.21(一)前公告至學校網頁
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，超過名額上限將進行抽籤，未達開班人數將發書面通知。
4.請至本校首頁或手機掃QR Code進行報名，
若網路報名有需要協助，請洽訓育組。
5.確認開課社團後才會發繳費單，勿帶現金到校繳費。
         手機用QR Code 
